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VSEBINA

OBČINA BREŽICE:

143. Odlok o premiji za kravje mleko v letu 1967
144. Odlok o ustanovitvi sk l^ a  za kultumo-prosvet- 

no dejavnost občine Brežice
145. Odlok o spremembi in doi>olnitvi odloka o iz­

datkih za TOtne in druge stroške, Id se prizna­
vajo u p ra ^ m  in drugim organom občine Bre­
žice med materialne stroške

146. Odlok o časovni omejitvi parkiranja motomili 
vozU v mestu Brežice

OBČINA ČRNOMELJ:

147. Odredba o poslovnem času v gostinstvu na ob­
močju občine Črnomelj

OBČINA KOČEVJE:

148. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v zbor de­
lovnih skupnosti občinske skupščine Kočevje za
18. volivno enoto

OBČINA KRŠK^

149. Odlok o proračunu občine Krško za leto 1967
150. Odlok o najnižjih povprečnih osebnih dohodkih 

delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih

151. Odlok o spremembi odloka o prispevkih in dav­
kih občanov v občini Krško

152. Sklep o izvolitvi in razrešitvi sodnikov porotnikov 
pri občinskem sodišču v Krškem

153. Popravek odloka št. 73

OBČINA RIBNICA:

154. Odlok o proračunu občine Ribnica za leto 1967
155. Odlok o prispevkih in davkih občanov občine 

Ribnica
156. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 

občinskem prometnem davku v občini Ribnica

OBČINA TREBNJE:
157. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o 

priznavalninah
158. Odlok o dopolnitvi odloka o občinskih upravnih 

taksah
159. Odlok o spremembi odloka o prispevkih in dav­

kih občanov občine Trebnje
160. Odlok o sprejetju urbanističnega programa za 

vplivni območji Mirne in Mokronoga
OBČINA M E T L I K A :

161. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občin­
skem prometnem davku

, OBČINA BREŽICE
143.

Na podlagi 132. čJena statuta obči­
ne Brežice (Uradni vestnilk okraja Ce­
lje, št. 28—241/64) in III. točke odlo­
ka o premijah za kravje mleko v letu 
1967 (Uradni list SRS, št. 9—67/67) je 
občinska skupščina Brežice na seji 
občinskega zbora in na seji zbora' de­
lovnih skupnosti dne 4. aprila 1967 p o ­
jela

ODL OK
o premiji za kravje m l^o  v letu 

1967

,  l.člen
Iz proračunskih sredstev občine 

Brežice se bo izplačevala delovnim or­
ganizacijam, ki prodajajo siveže krav­
je mleko, premija v višini 0,10 novah 
dinarjeiv ssa liter takega mleika, ki ga 
na področju občine Brežice prodaja­
jo neposredno potrošnikom.

2. čleih
Bremija se obračunava in priiznava 

ob i>oeojfli, Id iso predpisani s tem od- 
loikoon ter na način, določen z zveznd* 
mi in TeipubliSkimi predpisi.

3. člen
Ta odlok začne veljajta osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 320—15/67 
Datum; 4.4.1967

Predsednik 
občinske iSkupščine Brežice: 

Milan Šepetave, 1. r.

144.

Na podlagi 68. člena zakona o fi­
nanciranju družbeno političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 36—196/64) ter 132. in 108. člena sta- 
tura občine Brežice (Uradni vestnik 
okraja (JeGje, št. 28—241/64), je občinska 
skupščina Brežice na seji občin^ega 
zbora lin zbora delovnih ski^mosti dne 
4.4.1967 sprejela

OD^LOK 
o ustanovitvi sklada za kottumo- 

prosvetno dejavnost občiue Brežice

1. člen
Ustanovi se sklad za kultumoipro- 

svetno dejavnost občine Brežice (v na­
daljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba. Za obvessno- 

sti odgovarja s svojimi sredstvi.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

šteje 7 članov. Predsednika in člane 
upraivnega odbora imenuje občinska 
slcupščina Brežice iz vrst javnili delav­
cev, ki delujejo na področju kultumo- 
prosvetne dejavnosti.

Mandatna doba članov upravnega 
odbora traja dve leti.

4. člen
Način upravljanja sklada se določi 

s statutom sklada, ki ga sprejme upirav- 
ni odbor sklada, potrdi pa sikupSčina 
občine Brežice.

5. den
Sredstva sklada so:
1. doitacija družbeno-podi^dčolii skup­

nosti;



2. prispevki gospodarskih organiza­
cij in zavodov;

3. sredstva, pridobljena s prodajo 
Kultumo-prosvetnih objektov;

4. posojila, ki jih za namene skla- 
la najame upravni odbor sklada;

5. druga sredstva, ki jih v sklad na- 
Tieni občinska skup>ščina.

6. člen
Sklad posluje po določbah zakona 

) financiranju družbenopolitičnih skup- 
i33ti v SR Sloveniji. Dohodki in iz- 
iatki sklada se določajo za vsako leto 
s finančnim načrtom, ki ga sprejme 
upravni odbor sklada.

7. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za 

pospeševanje kultumo-prosvetne dejav­
nosti v občini Brežice.

8. člen
Sredstva sklada se stekajo na po­

seben račun pri Službi SDK.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skup>ščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka; 62-2/67 
Datum: 4.4. 1967

Predsednik 
občinske skup>ščine Brežice: 

Milan Šepetave, 1. r.

145.

Na podlagi 132. in 139. člena statu­
ta občine Brežice (Uradni vestnik okra­
ja Celje, št. 28—241/64) in 63. člena 
Temeljnega zakona o sredstvih za de­
lo upravnih organov (Uradni list SFRJ, 
št. 46—633/64) je občinska skupščina 
Brežice na skupni seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne
4. aprila 1967 sprejela

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 

jždatkih za potne in druge stroške, ki 
se priznavajo upravnim in drugim or­

ganom občine Brežice med 
materialne stroške

1. člen
7. člen odloka o izdatkih za potne 

in druge stroške, > ki se priznavajo 
upravnim in drugim organom občine 
Brežice med materialne stroške (Urad­
ni vestnik Celje, št. 43—788/65 in 8— 
110/65) se spremeni tako, da pra/vil- 
no glasi;

Ce se delavec napoti na službeno 
potovanje v' kraj, kamor zaradi nuj­
nosti opravka ali iz drugih razlogov 
ne more potovati z javnim prometnim 
sredstvom ker je vozni red tega sred­
stva neugoden ali takega sredstva 
sploh ni, se priznava za materialne 
stroške kilometrina v višini, kakor 
sledi:

1. Za peShojo, vožnjo z dvokolesom 
in vožnjo z mopedom 0,25 din. od km

2. Za vožnjo z motornim kolesom 
0 ^  din od km.

3. Za vožnjo z osebnim avtomobi­
lom 0,60 din od km.

Upravičenci do kolometrine imajo 
za vsako nadaljnjo uradno osebo, ki 
se na službenem potovanju vozi z nji­
mi, po službeneiTi opravku, pravico do 
zvišane kilometrine za 0,03 N din od 
osebe za prevoženi kilometer.

Kilometrina ne pripada, če je de­
lavec pK)taval s službenim vozilom.

2. člen
Za spremenjenim 7. členom se do­

da nov 7a člen, ki se glasi;
Tajnik organa lahko v sporazumu 

z delavcem odredi v potnem nalogu, 
da opravi delavec službeno potovanje 
s svojim osebnim avtomobilom, če je 
zaradi nujnosti liradnega opravila ali 
iz drugih utemeljenih razlogov (po­
manjkanje ustreznih javnih prometnih 
zvez, občuten prihranek na času in po­
dobno) neogibno potrebno, da opravi 
potovanje z osebnim avtomobilom, in 
če se z uporabo delavčevega avtomobila 
prihranijo družbena sredstva za služ­
beno potovanje.

Povpračila jk) prejšnjem odstavku 
se pri2aiajo organu med materialne 
stroške v znesku največ 0,60 dinar­
jev za vsak prevoženi kilometer po 
uradno ugotovljenih razdaljah.

3. člen
Za 7a členom se doda nov 7b člen, 

ki se glasi;
Delavec občinske skupščine Brežice, 

ki ima svoje motamo vozilo, sme tega 
stalno uporabljati za službena poto­
vanja, če sklene o tem pogodbo.

Pogodbo iz prejšnjega odstavka skle­
ne z delavcem tajnik občinske skup­
ščine Brežice po predhodnem soglas­
ju sveta delovne skupnosti.

4. čQen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu. Z dnem, ko začne veljati ta od­
lok, preneha veljati odlok občinske 
skupščine Brežice o up>orabi motornih 
vozil v družbeni lastnini in motornih 
vozil v zasebni lasti uslužbencev za 
službene potrebe (Uradni vestnik okra­
ja Celje, št. 4—32/65).

Številka: 114—1/67—1 
Datum: 4.4.1967

Predsednik 
občinske skupščine Brežice;

IVlilan Šepetave, 1. r.

146.

Na podlagi 132. člena statuta občine 
Brežice (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 28—241/66) ter 47. člena TZ o varno­
sti prometa na jaivnih cestah (Uradni 
list SFRJ, št. 14—277/65) je občinska 
skupščina Brežice na svoji seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 4. 4.1967 sprejela

O DL OK 
o časovni omejitvi parkiranja 

motornih vozil v mestu Brežice

1. člen
Da se zagotovi neoviran promet v 

mestu Brežice, se s tem oddakoon v

posameziuh ulicah mesta Brežice ome­
juje parkiranje motornih vozil na do­
ločen čas.

2. člen
Na Cesti prvih borcev je od hišne 

št. 3 do 33 prepovedano parkiranje na 
levi strani cestišča v smeri proti Tr- 
gu svobode v času od 7.—16. ure z 
omejitvij6, da je na delu ceste od hi­
šne št. 3—11 in od hišne številke 
23—33 v tem času dovoljeno parkira­
nje za 60 minut, medtem ko je na 
delu ceste od hišne številke 11—23 par­
kiranje sploh prepovedano,

Na desni strani Ceste prvih borcev 
v smeri proti Trgu svobode je parki­
ranje prepovedano z omejitvijo, da 
smejo vozniki motornih vozil na delu 
ceste od hišne številke 4—16 ter od 
hišne številke 22—42 parkirati svoja vo­
zila najdalj za 60 minut.

3. člen
Organizacija, ki skrbi za vzdrževa­

nje ceste iz prejšnjega člena, mora na 
tem delu ceste postaviti ustrezne* pro­
metne znake.

4. člen
V izijemnih primerih lahko komisi­

ja za varnost prometa pri svetu za 
občo upravo in notranje zadeve SOb 
Brežice, na podlagi izkazane potrebe, 
dovoli parkiranje ne glede na omeji­
tev v 2. členu tega odloka.

5. člen
Za kršitev določil tega odloka bo 

storilec kaznovan po določilih TZ o 
varnosti prometa na javnih cestah.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

StevUka: 22-33/67-1 
Datum; 4.4.1967

Predsednik 
občinske skupščine Brežice: 

Milan Šepetave, 1. r.

OBČINA ČRNOMELJ
147.

Na podlagi 191. člena statuta občine 
Črnomelj je svet za trgovino, gostin­
stvo in tiu'izem občinske skupščine Čr­
nomelj dne 5. marca sprejel

O D R E D B O  
o poslovnem času v gostinstvu 

na območju občine Črnomelj

1. člen
S to odredbo se ureja poslovni čas 

za gostinska podjetja, gostilne, obrate 
drvižbene prehrane in delikatese trgov­
skih podjetij (v nadaljnjem besedilu: 
gostinski obrati) na območju občine 
Črnomelj.

2. člen
Na območju občine Črnomelj določi­

jo v gostinskih obratih poslovni čas 
organi samoupravljaoiia oeiroma lastao^ S
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ki zasebnih gostišč, upoštevaje pri tem 
krajevne potrebe, obisk, načelo dobre­
ga gospodarjenja in določbe odloka o 
javnem redu in miru.

3. člen
Poslovni čas in prosti dan morata 

biti objavljena na vidnem mestu v vsa­
kem gostinskem obratu.

4. člen
Določitev poslovnega časa je potreb­

no priglasiti oddelku za gospodarstvo 
in finance občinske skupščine, Črno­
melj. Ta lahko dovoli v izjemnih pri­
merih adaptacije, bolezni ali drug^a 
utemeljenega vzroka, da se posamezen 
obrat zapre.

.Gostinski obrat je lahko en dan v te­
dnu zaprt (prosti dan).

Gostinski obrati lahko izjemoma po­
daljšajo poslovni čas v naslednjih pri­
merih: turizem, državni, republiški in 
krajevni prazniki in prireditve, vendar 
v skladu z določbami odloka v javnem 
redu in mini na območju občine Črno­
melj.

Ce to zahtevajo splošni interesi, lah­
ko za gostinstvo pristojni upravni or­
gan na lastno pobudo ali pobudo go­
stinskega obrata ter potrošnikov pred­
laga delovni organizaciji ali lastniku 
zasebnega gostišča spremembo p>oslov- 
nega časa.

Gostinski obrat, ki je zaprt na podla­
gi 1. in 2. odstavka tega člena, mora na 
vidnem mestu objaviti podatke o tem, 
koliko časa bo zaprt in kdo je izdal 
dovoljenje.

5. člen
Z denarno kaznijo do 300,00 N din se 

kaznuje gostinski obrat oziroma last­
nih zasebnega gostišča:

1. če ne določi poslovnega časa;
2. če nima vidno izobešene določbe o 

poslovnem času;
3. če ne priglasi poslovnega časa za 

gostinstvo pristojnemu občinskemu 
upravnemu organu;

4. Ce ne upošteva poslovnega časa, ki 
ga je sam določil.

Odgovorna oseba obrata se kaznuje z 
denarno kaznijo do 100,00 N dinarjev.

6. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka: 14-1/67 
Datum: 3. 3. 1967

Predsednik občinske 
skupščine Črnomelj:

inž. R ^o  Dvoršak, 1. r.
Predsednik sveta za trgovino, 

gostinstvo in turizem: 
Ivan žlunič, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
148.

Na podlagi 21. člena zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih skupščin 
(Uradni list SRS št. 7/67) je zbor de­
lovnih skupnosti občinske skupščine 
Kočevje na seji dne 31. marca 1967 
sprejel

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev v 
zbor delovntf) skupnosti občinske 

akt^čine Kočeivje za 18. volilno enoto

1. čleo
Razpišejo se nadomestne volitve v 

zbor delovnih skupnosti občinske skup­
ščine Kočevje v skupini gospodarstvo 
za 18. volilno enoto, ki obsega nasled­
nje obrate Kmetijsko gozdarskega po­
sestva Kočevje: KU Cvišlerji, Mlekar­
na Kočevje, Mesarija Kočevje, Avto- 

.park Kočevje, Mešalnica močnih krmil 
in Gradbena skupina Kočevje.

Nadomestne volitve se razpišejo, 
ker je prenehal mandat odborniku An­
tonu Hribatu, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve v zbor delov­

nih skupnosti občinske skupščine Ko­
čevje za 18. volilno enoto bodo v ne­
deljo, 23. aprila 1967.

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se po 

zakonu o volitvah odbornikov občin­
skih skupščin računajo od razpisa vo­
litev, se štejejo od dneva sprejema od­
loka.

4. člen
Za izvršitev tega odloka skrbi ob­

činska volilna komisija občine Kočevje.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

številka: 013—31/67—1/2 
Kočevje, 31. marca 1967.

Predsednik 
zbora delovnih skupnosti 

občinske skupščine Kočevje: 
Rudi Rauh, 1. r.

OBČINA KRŠKO
149.

Na podlagi 11. in 47. člena zakona 
o financiranju družbeno-političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 36/64) ter 225. člena statuta občine 
Krško (Uradni vestnik okraja Celje 
št. 36/64) je občinska skupščina Kr­
ško na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 30. marca 1967 
sprejela

ODLOK  
o proračunu občine Krško 

za leto 1967

1. člen
Proračunski dohodki za leto 1967 

znašajo 10,379.134 N din.

2. člen
S tem proračunom so dohodki raz­

porejeni v višini 10,339.043 N din. Ne- 
ra^orejena tekoča rezerva znaša 
40.091 N din.

3. člen
Od vseh proračunskih dohodkov pri­

pada občinskemu skladu za šolstvo 
39.75 odstotka.

4. člen
Od vseh dohodkov, razen od prene­

senih sredstev iz leta 1966, pripada ob 
činskemu rezervnemu skladu 2 odstot­
ka.

5. člen
Poleg sredstev iz 3. člena t^ a  od­

loka, ki so razporejena v odstotku od 
proračimskih dohodkov, se dodeljuje 
jo sredstva na ustrezne račune pri 
stojnih zavodov, družbeno-polltičnim 
organizacijam in društvom.

Sredstva za skupno financiranje se 
odvajajo na določene račime zavodov 
oziroma organov v smislu pogodb, ki 
so sklenjene s temi zavodi in organi.

Vsa ostala sredstva se uporabljajo 
neposrethio iz proračuna.

6. člen
Vsem proračunskim p>otrošnikom, 

katerim se sredstva ne dodeljujejo v 
odstotku, se mesečno nakazujejo oziro­
ma odvajajo sredstva v enakem odno­
su, kot so doseženi skupni proopačunski 
dohodki.

7. člen
Organi občinske skupščine In drugi 

uporabniki sredstev občinskega prora­
čuna za leto 1967 morajo organizira­
ti izvrševanje zadev in nalog iz svoje 
ga delovnega področja v mejah sr^ - 
stev, ki so jim s tem proračujiom odo­
brena.

Organi občinske skupščirM in dru 
gi uporabniki sredstev občinskega, pro­
računa ne smejo prevzemati na račun 
občinskega proračtma obveznosti, ki 
bi presegale zneske, določene za leto 
1967, in tudi ne ustvarjati obveznosti 
za občinske proračune naslednjih let, 
če niso take obveznosti določene oziro­
ma odobrene s posebnim sklepom ob­
činske skupščine.

Obveznosti iz drugega odstavika te­
ga člena je dovoljeno prevzemati ozi­
roma ustvarjati le, če so v aktu, s ka­
terim take obveznosti nastajajo, zago­
tovljeni tudi viri dohodkov zanje.

8. člen
Upravni organ občine in občinsko 

sodišče samostojno razpolagata s sre 
stvi, ki so jima dodeljena za redno de 
javnost v skladu zakonitih prepisov

Dohodk'i, ki jih upravni orgaii; 
občine in medobčinsko javno pravo­
branilstvo ustvarijo s svojo dejavnost­
jo, se uporabljajo kot sre^tva za red­
no dejavnost t;eh organov.

9. člen
Sredstva, ki so dodeljena za poseb­

ne namene in ob koncu leta ne bodo 
izkoriščena, uporabniki prenesejo kot 
dohodek za iste namene v naslednjem 
letu.

10. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinske skupščine Krško je poobla­
ščen, da razporeja sredstva proračmi- 
ske rezerve za premalo predvidene iz­
datke po posameznih namenih prora­
čuna in dovoljuje izplačila za izredne 
nepredvidene izdatke. O tem je svet 
dolžan naknadno poročati občinski 
skupščini.

11. člen
V primeru neenakomernega dotoka 

proračunskih dohodkov sme občinska 
skupščina najeti kratkoročno posoj:lo.
O zadolžitvi odloča svet za družbeni 
plan in finance.

z'



12. člen
Svet za družbeni plan in finance je 

pooblaščen, da daje potrebna navodi­
la in tolmačenje v zivezd. z izvajanjem 
proračuna.

13. člen
Pregled dohodkov o b č in sk a  pro­

računa za leto 1967 in njihova raz­
delitev sta zajeta v bilanci proračuna, 
ki je sestavni del tega odloka.

14. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Skupščinskem Dolenjskem listu, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1967.

SteviOka: 1-400—3/67 ^

Datum: 30. marca 1967

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

Anton Javorič,l. r. ,

P R E G L E D  
DOHODKOV IN RAZPOREDA 

DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE 
KRŠKO ZA LETO 1967

Skupaj
Ndin:

1 PrLspevki 6,113.000,00
2 Davki 2,736.000,00
3 Takse 203.000,00
5 Dohodki po posebnih

predpisih 1.000,00
6 Dohodki organov in razni

drugi dohodki 85.000,00
7 Dopolnilna sredstva 1,073.000,00
8 Prenesena sredstva 168.134,00

Skupaj 10,379.134,00

Števil.
glavn.
namena:

Razpored dohodkov: Skupaj
Ndin:

01 Dejavnost šol 4,726.000,00
02 Kultumo-prosvetna

dejavnost 390.500,00
03 Socialno skrbstvo 1,090.400,00
04 Zdravstveno varstvo 210.600,00
05 Komunalna dejavnost 343.000,00
06 Delo državnih organov 2̂ 388.600,00
11 Dejavnost krajevnih

skupnosti 40.000,00
12 Dejavnost družbeno-f>olitič-

nih organizacij in društev 310.300,00
13 Negospodarske investicije 366.000,00
14 Gospodarski posegi 127.000,00
15 Vlaganje v rezervni sklad 200.000,00
16 Proračimske obveznosti

iz prejšnjih let . 146.643,00
18 Nerazporejeni dohodek 40.091,00

Skupaj 10,379.134,00

150.

Na podlagi 19. člena zakona o delov­
nih razmerjih delavcev, ki delajo pri 
zasebnih delodajalcih (Uradni list SRS 
št. 41/66) in 244. člena statuta občine 
Krško (Uradni vestnik okraja Celje št. 
36/64) je občinska skupščina Krško na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 30. marca 1967 S{H*e- 
jela

O DL OK
o najnižjih povprečnih osebnih dohod­
kih delavcev, ki delajo pri zasebnih 
delodajalcih.

1. člen
S tem odlokom se določajo najnižji 

osebni dohodki, ki jih morajo v občini 
Krško prejemati delavci, ki so zaposle­
ni pri zasebnih delodajalcih.

2. člen
Najnižji mesečni osebni dohodki de­

lavcev po 1. členu tega odloka ne sme­
jo biti nižji od osebnih dohodkov, ki 
jih za enako ali podobno delo povpreč­
no prejemajo delavci v delovnih skup­
nostih, ki delajo z diružbenimi sredstvi
in smejo znašati po posamezfnih pano­
gah in poklicih:

Elektroinštalaterstvo 700 Ndin
Radiomehanika 700 N din
Avtomehanika 750 N din
Zidarstvo 700 N din
Frizerstvo — brivec 450 N din
Prevozništvo 800 Ndin
Kolarstvo 600 N din
Pekarstvo 750 Ndin
Gostinstvo 650 Ndin
Cementni izdelki 700 N din
Mizarstvo 600 N din
Krojaštvo 550 N din
Dimnikarstvo 650 N din
Lončarstvo 450 N din
Kamnoseštvo 750 N din
Parketarstvo 600 N din
Pleskarstvo — soboslikarstvo 700 N din
Tapetništvo 650 N din
Urarstw 700 N din
Mlinarstvo 400 N din
Plastične mase 750 N din
2agarstvo 500 N din
Vrtnarstvo 500 Ndin
Kmetijski delavci 400 N din
Gospodinjstvo 400 N din

Povprečni mesečni osebni dohodki, 
določeni po prejšnjem odstavku, pa se 
lahko znižajo za 20 % za delavce v za­
su n i obrti, ki so v delovnem razmerju 
prvo leto po končani učni dobi, in za
10 ®/o za delavce v zasebni obrti, ki so 
v delovnem razmerju drugo leto po 
končand učni dobi.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

številka: 1-113-3/67 
Datum: 30. marca 1967

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

Anton Javorič, 1. r.

151.

Na podlagi 9. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 7/67) 'in 244. člena statuta 
občine Krško (Uradni vestnik okraja 
C ^e  št. 36/64) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in zbo­
ra delavnih skupnosti dne 30. marca 
1967 sprejela

ODLOK
odloka o intopevkih in 

ob tevr v občtad KrSko

1. člen
V prvem odstavku 23. člena odloka 

o prispevkih in dftvkih občanov v ob­
čini Krško (Skupščinski Dolenjski list 
št. 7/67) se beseda »naselje Leskovec« 
črta.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem DoJenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1967,

številka: 1—420—3/67 

Datum: 30. marca 1967
Predsednik 

občdnske skupščine Krško: 
Anton Javorič, l.r .

152.

Na podlagi 17. člena zakona o sodi­
ščih splošne pristojnosti (Uradni list 
SRS št. 20/65) je občinska skupščina 
Krško na seji občinskega zbora in zbo< 
ra delovnih skupnosti dne 30. marca 
1967 sprejela

S K L E P  
o izvolitvi in razrešitvi sodnikov 

porotnikov pri občinskrai sodišču v 
Kr.škem

I.
Za sodnike porotnike pri občinskem 

sodišču v Krškem se Izvolijo:
1. Pirc Marija, gospodinja, Leskovec
2. Kukovičič Stane, uslužbenec. Krško
3. Kozole Karel, kmet, Sremič, pošta 

Krško
4. Fekonja Ivan, upokojenec, Lesko­

vec 6
5. Molan Anton, delavec, Krško
6. Cuček-Nimčič Zinka, upokojenka. 

Krško
7. Grabnar Stane, \^užbenec,. Krško
8. Uršič Janez, uslužiaenec, Krško
9. Planinc Franc, uslužbenec, Bresta­

nica
10. Zakšek Slavko, uslužbenec, Bresta­

nica
11. Poljšak Franc, delavec, Veliki 

Kamen
12. (Bolarič Stanko, kmet, Dol, pošta 

Podbočje
13. Abram Ivan, kmet. Dobrava, p. 

Kostanjevica
14. Jordan Alojz, delavec, Koprivnik, 

p. Kostanjevica
15. Vogrinc Vladimir, uslužbenec, Kr­

ško
16. Agrež Franc, učitelj. Krško
17. Bergant Stane, uslužbenec, Krško
18. CJemič Angelca, učiteljica, Leskovec
19. Novaik Jože, delavec. Stari grad, p. 

Krško
20. Manček Vlil, tng. poslovodja. Krško
21. KoBole Konrad, kmetijski tehnik, 

Kostanjevica
22. šribar Alojz, uslužbenec, Knško
23. Polšak Sre^aoo, uslužbenec, Kišiko
24. Golouh Stane, usltižbenec, Senovo
25. Kavčič Ivan, kmet, Oreliovec
26. Guček Zinka, Senovo 71
27. Penca Anton, kmet, Ocrebovec 26, 

p. Kostanjevica
28. Jalovec Franc, kmet, Sutna, podta 

Podbočje
29. Koriinšeik Jože, ufilužbenec, Seoonno 
aib. Usibaoč Jo te , ačMeld, S
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31. MLkol&včič Heda, uslužbenka, Kr­
ško

32. Krese Filip, upokojenec, Brestanica
33. Gale Zvonko, kolar. Krško
34. Kukovičič Jože, uslužbenec, Krško
35. Gliha Jiflij, upokojenec, Ki«ko.

II.
Sodnikom'^ poirotalkom, ki s tem 

sklepom niso ponovno izvoljeni, pre­
neha sodniška funkcija, ko začne ve­
ljati ta sklep.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem, ko 

ga sprejme občinska skupččina, objavi 
pa se v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

St©vi'ika: 1—74—1/67 
Datum: 30. marec 1967

Predsednik 
občinske skupščine Krško; 

Anton Javorič, 1. r.

153. 

Popravek odloka št. 73
Popravljamo tiskarsko napako v 

}>Odloku o prispevkih in davkih ob­
čanov v občini Krško« '(Skupščinski 
Dol. list št. 7 z dne 2. marca 1967), 
objavljenem pod številko 73: prvi od­
stavek 23. člena tega odloka se močna 
pravilno glasiti takole:

23. člen ^
Davek na dohodke od staivb plaču­

jejo zaveeanci na obinočju mest in na­
selij Krško, Kostanje>vica, Brestanica, 
Senovo in Lesko<vec.

UREDNIŠTVO DOL. LISTA

OBČINA RIBNICA
154.

Na podlagi 47. člena zakona o finan­
ciranju družbeno-političnih skupoiosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 
36/64) in 5. točke 65. člena statuta ob­
čine Ribnica je občinska skupščina 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 24. mar­
ca 1967 sprejela

ODLOK
o proradanu občine Ribnica za leto 

196?

1. člen
Proračunahi dohodki za leto 1967 zna- 

Sajo skupno 4,881.000 N đin.

a. člen
Z o^)činskim proračunom so dohodki 

razporejeni v višini 4,685.200 N diny
NeRuporejena tekoča rezerva znaša 

99.800 N din.
3. člen

Od sredstev, ki so razporejena v od­
stotku od dohodkov, se odvajata;

2 % od v s^  dohodkov reaservnemu 
skladu 96.000 N din.

4. «leci
Sredstnra, ki so v dpiočeoah znesUti

o b č in sk a  sodišča, katastra in občin­
skega tožilstva, se odvajajo v proračim 
občine Kočevje, za skupne službe pa 
v občino Novo mesto, na podlagi po­
godbe med občinami.

5. člen
Sredstva za skupno financiranje pe­

dagoške službe in spcxneniškega var­
stva se odvajajo na račune pristojnih 
zavodov v skladu s pogodbami, ki jih 
sklene občina s temi zavodi.

6. člen
Svet za dnižbeni plan in finance ob­

čine Ribnica je pooblaščen, da ra^>ore- 
ja sredstva proračunske rezerve za 
premalo predvidene Izdate po posame­
znih postavkah proračuna in dovolju­
je izplačila za izredne n^redvidene 
izdatke. O tem je svet dolžan naknad­
no poročati občinski skupščini.

7. člen
Pregled dc*odko»~ občinskega prora­

čuna za leto 1967 in njihova razporedi­
tev sta zajeta v bilanci proračuna in v 
posebnem delu proračuna.

8. člen
Ta odlok začne veljati z dnem obja­

ve v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 1. 1967.

številka; 4(X)-4-67-04 
Datum; 24. marca 1967

Predsednik občinske 
skup>ščine Ribrdca;

Franc Ilc, 1. r.

P R E G L E D  
DOHODKOV IN RAZPOREDA 

DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE 
R I B N I C A  

ZA LETO 1967

D(*odkl:
dohodkov:

Skupaj
Ndin:

1 Prispevki 2,307,000
2 Davki 1,544.000
3 Takse 64.000
5 Dohodki p>o zveznih

predpisih 3.000
6 Dohodki organov in razni

drugi dohodki 30.000
7 Dopolnilna sredstva 919.000
8 Prenesena sredstva 14.000

Skupaj 4,881.000

Števil.
glavn.
namena:

Razpored dohodkor: Skupaj
Ndln:

01 Dejavnost šol 1,868.400
02 Kultumo-prosvetna

dejavnost 134.000
03 Socialno skrbstvo 400.800
04 Zdravstveno varstvo 114.300
05 Komunalna dejavnost 20.000
06 Delo državnih organov 1,172.000
11 Delo krajevnih skupnosti 20.000
12 Dejavnost družbeno-politič­

nih organizacij in društev 129.000
13 Negospodarske investicije 332.000
14 CSospodarski posegi 166.900
15 Vlaganje v rezervni sklad 96.000
16 Proračunske obveznosti 321.800
17 Gospodarske investicije 15.000
18 Nerazporejeni dohodki 90.800

Skupaj 4^1.000

155.

Na podlagi 7., 12. in 17. člena te- 
m eljn^a zakona o inisopevkih in dav­
kih občanov (Uradni list SFRJ števil 
ka 32/64 in 52/66), 8., 13. in 19. člena 
zakona o prispevkih in davkih obča­
nov (Uradni list SRS št. 37/64 in 7/67).
4. in 9. člena temeljnega zakona o dav­
ku na dobitke od iger na srečo (Uradni 
list SFRJ št. 52/64) in 9. točke 65. čle 
na statuta občine Ribnica je občinska 
skupščina Ribnica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 24. 
marca 1967 ^jrejela

ODLOK
o prispevkih in davkih občaoov občine

Ribnica

I. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
Prispefvki in davki občanov se v ob- 

’čini Ribnica določajo in predpisujejo 
po določbah temeljnega in republiške­
ga zakona o prispeivkih in davkih ob­
čanov in tega odloka ter predpisih, 
izdanih na zbjegovi podlagi.

2. člen
Prispevki se obračunavajo in plaču­

jejo iz d(Aodka, ki je dosežen z oseb­
nim delom občainov (osebni dohodek), 
davki pa iz dohodka občanov od pre­
moženja, premoženjskih pravic in 
premoženja, ki ga imajo ali pridobijo, 
ter dohodka, ki ga dosežejo z uporabo 
dcq?olnilnega dela drugih.

3. člen
S prispevki in davki občanov se 

krijejo materialne potrebe družbene 
skupnosti občine, za katere je vsak 
občan dolžan prispevati po svoji gospo 
darski moči.

II. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA 
DOHODKA OD DELOVNEGA

RAZMERJA

4. člen
Prispevek iz osebnega dohodka Ov 

delovnega razmerja, ki predstavlja d- 
hodek občine, se pobira v višini 5,2 od 
stotka od s predpisi določenih osipov

5. člen
Za kategorije dohodkov, od katerih 

se plačuje prispevek od delavnega ra? 
merja na podlagi paft’šalnih osnov, se 
določijo naslednje mesečne kosmnte 
pavšalne osnove;

1. za odvetniške pripravnike 700 N 
din;

2. za gospodinjske pomočnice, zapo­
slene pri zasebnih gospodirvstvih 150 
N din;

3. za osebe, zaposlene pri krajevnih 
^cupnostih 250 N din;

4. za ribiče in lovce, zaposlene v ri­
biških oziroma lovskih podJe>tyih, zavo­
dih in organizacijah 300 N din;

5. za osebe, zaposlene v domovih 
planinskih dnritov 300 N din.

III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA 
DOHODKA OD KMETIJSKE

DEJAVNOSTI

6. člen
Prispevek iz osebnega dohodiKi od 

kmetljElke dejanniosti se plačuje:



1. od kmetijskega zemljišča — od 
osnov, ki predstavljajo katastrski do- 
ix>dek po naslednjih stopnjah;

a) v k. o. Dolenja vas, k. o. Gorenja 
vas, k. o. Goriča vas, k. o. Jurjeviča, k.
o. Prigorica, k. o Ribnica, k o. Sodra­
žica in k. o. Sušje — po stopnji 7 od- 
stotkf^v;

b) v k. o. Podix>Ijane, k. o. Rakitni­
ca, k. o. Sv. Gregor, k. o. Velike Poljane, 
k. o. Vinice, k. o. Zamostec in k. o. 2i- 
marice — po stopnji 4 odstotke;

c) v k. o. Dane, k. o. Gora, k. o. Gr­
čarice, k. o. Hrib, k. o. Retje in k. o. 
Travnik — po stopnji 2 odstotka.

2. od gozdnega zemljišča od osnov, 
ki predstavljajo vrednost lesa, določe­
nega za posek — po stopnji 15 odstot­
kov.

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA
DOHODKA OD SAMOSTOJNEGA 

OPRAVLJANJA OBRTNIH IN DRU­
GIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

7. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od 

samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti se od­
merja po p>avšalni letni osnovi, v p>av- 
šalnem letnem znesku, v odstotku od 
vsakega posameznega kosmatega do­
hodka in po dejanskerft osebnem do­
hodku.

8. člen .
Prispe^/ek iz osebnega dohodka od

obrtnih deja\-nosti od letnih pavšalnih 
isnov plačajejo obrtniki storitvenih 
dejavnosti po stopnji 12,9 odstotka.

9. člen
Prispevki v pavšalnem letnem zne­

sku za posamezne dejavnosti se dolo- 
•'ijo v naslednji višini;

1. predelovanje kovin 400 N din;
2. predelovanje lesa 1000 N din;
3. izdelovanje tekstilnih izdelkov 

300 N din;
4. predelovanje usnja 250 N din;
5. izdelovanje gimiijastih iadelkov 

500 N din;
6. izdelovanje živil 300 N <toi;
7. stavbna obrt 1000 N din;
8. obrtne osebne in druge storitve 

500 N din;
9. vse ostale obrti 500 N din.

10. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti v

odstotku od vsakega posameznega ko­
smatega dohodka se plačuje;

1. od dohodkov od prodaje srečk 
in vplačil pri športni napovedi in pri 
lotu, ki jih organizira Jugoslovanska 
loterija. 10 %

2. od dohodkov zavarovalnih pover­
jenikov 15 ®/o

3. od provizij zastopnikov ustanov 
za varstvo avtorskih paravic 15 %

4. od dolKKUcov oseb od prepisova­
nja not za zvezo skladateljev Jugosla­
vije 15 ®/o

5. od provizij agentov in poverjeni­
kov od prodaje knjig, časopisov in zbi­
ranja oglasov 15 %

6. od dohodkov transportnih in 
obalskih del, nakladanja, raekiadan^ 
Itd.

7. od prevozništva kot postranske 
kmetijske dejavnosti 20 %

8. od tovorjenja lesa in drugega ma­
teriala z delovno živino 20 ®/o

9. od dohodkov od prevozništva 
mleka 10 %

10. od dohodkov delavcev, ki delajo 
na domu za državne organe in delovne 
organizacije, razen od dohodkov od 
domače obrti 20 %

11. od dohodkov potujočih zabavišč 
in prirejanja prireditev 20 %

12. od dohodkov delavcev, ki dela­
jo doma za državne organe, delovne 
in druge organizacije, če niso z njimi 
v delovnem raznierju;

a) od domače obrti 10 %
b) od lesne embalaže 15 %

11. člen
Prispevek iz osebnega dtdiodka od 

obrtnih dejavnosti po dejanskem oseb­
nem dohodku plačujejo obrtniki pro­
izvodne dejavnosti po stopnji 12,9 od­
stotka.

I 12. člen
Naj višje stopnje ekonomske amor 

tizacije, po katerih se obračimava let 
na amortizacija, ki se odšteje od ko 
smatih dohodkov, so sledeče:

1. za zgradbe, katere služijo nepo 
sredno gospodarski dejavnosti, 3 od 
stotke od vrednosti zgradbe;

2. za stroje in naprave, ki se upo 
rabljajo za obrtne dejavnosti, 10 od 
stotkov;

3. za orodje, katerega uporablja pri 
spevni zavezanec pri svoji obrtni de­
javnosti, 12 odstotkov.

13. člen
Letni kosmati osebni dohodek de­

lavcev ustrezne strokovne izobrazbe 
iste dejavnosti, na podlagi katerega se 
določa p>avšalna in dejanska osnova 
za odmero prispevkov od obrtne de­
javnosti, se določa za vsako leto pose­
bej s posebno odločbo občinske skup­
ščine Ribnica.

V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA
DOHODKA OD SAMOSTOJNEGA 

OPRAVLJANJA INTELEKTUALNIH 
STORITEV

14. člen
PrisF>evek iz osebn^a dohodka od 

samostojnega opravljanja intelektual­
nih storitev se plačuje od ugotovljenih 
osnov po stopnji 12,9 odstotka.

VI. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DO­
HODKA OD AVTORSKIH PRAVIC, 

PATENTOV IN TEHNICSNIH 
IZBOLJŠAV

15. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od 

avtorskih pravic, patentov in tehnič­
nih izboljšav, ki pripada občini, se 
plačuje po stopnji 3,9 odstotka.

VII. DAVEK NA DOHODEK OD
STAVB

16. člen
Davek na dohodek od stavb se pla­

čuje od stavb v naselju Ribnica od oigo- 
tovljenih osnov po stopnji 50 odstot­
kov.

Davek od staivib inven naselja Bib- 
cptoSČen tega daivfea, de se ne

stroški vz<jlrževanja in upravljanja 
stavb se določijo v višini 50 odstot­
kov od ugotovljene stanarine oziroma 
najemne vrednosti stanovanja.

VIII. DAVEK NA DOHODEK OD 
PREMOŽENJA IN PREMOŽENJSKIH

PRAVIC

17. člen
Davek na dohodke od premoženja 

in premoženjskih pravic se plačuje:
1. na dohodke od nepremičnih stva­

ri po stopnji 30 odstotkov,
2. na dohodke od premičnih stvari 

po stopnji 15 odstotkov.

18. člen
Doseženi dohodek od oddajanja 

opremljenih sob v turistične namene 
se oprosti plačevanja tega davka.

IX. DAVEK NA KMETIJSKE 
PROIZVAJALNE PRIPRAVE

Občani,, ki imajo določene velike 
mehanične priprave za kmet j s l : ) in 
gozdarsko proizvodnjo, plačujejo od 
teh predmetov davek.

Letni davek za posamezno proizva­
jalno pripravo znaša:

1. za težki traktor nad 35 KS od 
vsake KS 60 N din;

2. za buldožer od vsake KS 120 N 
din;

3. za žage venecijanke 1000 N din;
4. za strojne žage za predelav' le­

sa, ki jih posedujejo tesarji, 800 N d n;
5. za ostale strojne priprave za les­

no predelavo 500 N din.

X. DAVEK NA DOHODEK. DOSEŽEN 
Z UPORABO DOPOLNILNEGA DELA

DRUGIH

20. člen
Kot dohodek, ki predstavlja osnovo 

za davek na tujo delovno silo, dosežen 
z uporabo dopolnilnega dela drugih, 
se določi v višini 40 odstotkov takim 
osebam izplačanega osebnega dohodka.

21. člen
Davek na dohodek, dosežen z upo­

rabo dopolnilnega dela drugih, se pla­
čuje v višini 20 odstotkov od ugotov­
ljenih osnov po 20. členu tega odloka.

22. člen
Zavezanci, ki plačujejo prispevek iz 

osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospo­
darskih dejavnosti na podlag pavšal­
nih osnov ali v pavšalnih zneskih, pla­
čujejo davek na dohodek, dosežen z 
uporabo dopolnilnega dela drugih, v 
pavšalnem znesku 200 N din za vsake­
ga zaposlenega delavca.

XI. DAVEK NA DOBITKE OD IGER
NA SREČO

23. člen
Davek na dobitke od iger na srečo 

se plačuje po stopnji 10 odstotkov.

XII. OPROSTITVE IN OLAJŠAVE PRI 
OBRAČUNAVANJU IN PLAČEVANJU

PRISPEVKOV IN DAVKOV

24. člen '
Prispevka iz osebnega dohodka od 

kmetijske dejavnosti so oproščeni 
lastniki zemljišč, katerih skupni letni 
kataiErtireM dobodek ne presega 500 N 
đbu
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Prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti so oproščeni pri­
spevni zavezanci iz krajev, kjer so 
proizvodni, ekonomski in prometni po­
goji posebno slabi. Oprostijo se pri­
spevni zavezanci, če skupni let^ kata­
strski dohodek od negozdnih ršin 
ne presega 2000 N din, n- mjih 
krajev:

1. vsi kraji naslednjih katastrskih 
občin; Gora, Grčarice, Hrib, Podpo- 
Ijane, Retje, Sv. Gregor, Travnik, Veli- 
ve Poljane;

2. Dane v k. o. Dane;
3. Dolenji Lazi in Zapuže v k. o. Go­

renja vas;
4. Lipovec in Makoša v k. o. Goriča 

vas;
5. Kot v k. o. Jurjeviča;
6. Zadolje v k. o. Prigorica;
7. črnec. Graben in Hojče v k. o. 

Sodražica;
8. Gorenji Lazi, Hudi konec, Preska 

in Sinovica v k. o. Vince;
9. Nova Štifta in Ravni dol v k. o. 

Zamostec;
10. Globel in Podklanec v k. o. ži-

25. člen
Začasno so oproščeni prispevka od 

kmetijstva dohodki zemlji^:
1. ki so bila za kmetijstvo neupo­

rabna, pa so z' investicijami prispevne­
ga zavezanca postala uporabna, za 10 
let:

P. na katerih se zasadijo novi vino- 
gra ’i, za 7 let;

3. na katerih se zasadijo novi sadov- 
nj2 ’:i, za 8 let;

4. ki se pogozdijo po navodilih in 
ped nadzorstvom za kmetijstvo in go­
zdarstvo pristojnega organa, za 20 let.

Navedene oprostitve se priznajo od
1. januarja prihodnjega leta po izpol­
nitvi pogojev za oprostitev.

26. člen

Če se dohodek od kmetijstva zmanj­
ša zaradi elementarnih nezgod, rastlin­
skih bolezni in škodljivcev ali zaradi 
dru;jih izrednih dogodkov, ki jih zave­
zanec ni mogel preprečiti, se na zave- 
zančevo prošnjo zmanjša prispevek od 
kmetijstva za vsako parcelo, na kateri 
je bil donos zmanjšan za preko 25 od­
stotkov, sorazmerno z zmanjšanjem 
donosa.

27. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijstva 

se prispevnim zavezancem priznajo na­
slednje olajšave v obliki znižanja od­
merjenega prispevka:

1. zavezancepi, katerih dohodek ne 
presega 800 N din letno na družinske­
ga člana in ki preživljajo poJeg dela 
zmožnih članov še več kot tal mlado­
letne otroke ali odrasle, za delo ne­
zmožne člane, po 10 odstotkov za vsa­
kega četrtega in nadaljnega takega 
mladoletnega otroka in za vsakega od­
raslega, za delo nezmožnega člana, z 
omejitvijo, da celotno znižanje ne more 
presegati 50 odstotkov odmerjenega 
prispevka: znižanje prispevka se ne 
prizna za tiste mladoletne otroOce, za 
katere prejema prispevni zavezanec 
otroški dodatek;

2. zavezancem, katerih dohodek ne 
presega 1500 N din letno na družinske­

ga člana, pa ninsajo za delo zmožnih 
članov — po 20 odstotkov za vsakega 
dela nezmožnega člana, z omejitvijo, 
da celotno znižanje prispevka ne more 
prespati 60 odstotkov;

3. zavezancem, ki so imeli večje iz­
datke zaradi zdravljenja obolelih čla­
nov in neogibne stroške s pogrebom 
umrlih družinskih člano<v, do zneska 
prispevka, ki bi se sorazmerno plačal 
od izdatkov take vrste. Za večje i^atke 
se štejejo izdatki nad 200 N din.

Ce je v kakšni družini več zavezan­
cev prispevkov, se pravica do olajšave 
EK) prvem odstavku tega člena presoja 
po seštevku osnov, znesek olajšave pa 
po seštevku prispevka zavezancev te 
družine.

V smislu določb tega odloka se šte­
jejo za mladoletne otroke otroci ixxi
14 letom, za odrasle, dela nezmožne 
osebe, pa se štejejo vojaški vojni inva­
lidi in delovni invalidi z nad 50-odstot- 
no invalidnostjo, osebe s telesnimi lii- 
bami in pomanjkljivostmi, katerih de- 
lanezmožnost je zmanjšana več kot 
za 50 odstotkov, slepi, moški nad 60 
let, ženske nad 55 let in bolniki, ki so 
pretežni del leta nezmožni za delo.

28. člen

Udeležencem NOV in aktivistom, ki 
imajo od p>ristojnih organov priznano 
dvakratno delovno dobo v času druge 
svetovne vojne in jim je glavni poklic 
kmetijska dejavnost, se obračunani 
prispevek od kmetijstva zniža, in si­
cer:
1. udeležencem od leta 1941 za 100 %
2. udeležencem od leta 1942 in

1943 za 50 %
3. udeležencem od leta 1944 za 25 ®/'o

29. člen
Olajšave in oprostitve iz 24. do 29. 

člena tega odloka priznava up»ravni or­
gan občine, ki je pristojen za odmero 
prispevka, na pismeno v lc ^  prispevne­
ga zavezanca, kateri je treba priložiti 
ustrezna dokazila.

30. člen

Olajšave zavezancem prispevka iz 
osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospo­
darskih dejavnosti se priznajo ob ena­
kih pogojih kot zavezancem prispevka 
od kmetijske dejavnosti, skladno z do­
ločbami tega odloka.

XIII. KONČNE DOLOČBE

31. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinske skupščine je pooblaščen, da 
izdaja po potrebi navodila in pojasni­
la za izvajanje t^ a  odloka.

32. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 
preneha veljati odlok o prispevkih in 
davkih občanov občine Ribnica (Ura  ̂
dni vestnik Dolenjske št. 11/66) in od­
lok o uvedbi stopenj prispevkov in 
davkov v občini Ribnica (Skupščinski 
DolMijski list 8/67).

33. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

obijanri y Skupščinskem Dalei^jslcem

stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1967, razen določb 10. člena, ki se upo­
rabljajo od 1. aprila 1967.

StevUka: 422-6/67-04 

Datum: 24.3.1967
Predsednik 

občinske skupščine Ribnica: 
Franc Uc, 1. r.

156.

Na podlagi 5. člena temeljnega za 
kona b prometnem davku (Uradni list 
SFRJ št. 14/65 in 52/66) in 9. točke 65. 
člena statuta občine Ribnica je občin­
ska skupščina Ribnica na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih ^up- 
nosti dne 24. marca 1967 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o občmskem prometnem davku v 
občini Ribnica

1. aen
V odloku o občinskem prometnem 

davku v občini Ribnica (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 10/66) se na koncu 6. čle­
na doda nov odstavek, ki se glasi:

»Za promet proizvodov, ki so na­
menjeni za končno potrošnjo, se šteje 
tudi uvoz motornih vozil, katere uvo­
zijo občani in civilne pravne osebe.«

2. člen
Opomba k tar. št. 13 tarife občin­

skega prom etn^a davka se spremeni 
ter se glasi:

»Občinski upravni organ, ki je pri­
stojen za finance, lahko <^rosti plačila 
občinskega prometnega davka po tej 
tarifni Številki tiste zavezance, ki i>o- 
darijo rezan les za javne namene ali 
ga uporabijo za lastne potrebe v pri­
merih elementarnih nesreč.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. aprila 1967.

številka: 421—1/67—04 

Datum: 24.3.1967
Predsednic 

občinske skupščine Ribnica: 
Franc Ilc, 1. r.

OBČINA TREBNJE ^
157.

Na podlagi 1. odstavka 106. člena 
ustave Socialistične republike Sloveni­
je (Uradni list SRS št. 10/63) ia  117. 
ter 153. člena statuta občine Tre3xOe 
je občinska skupščina Trebnje na se­
ji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23.3.1967 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvata odloka 

o priznavalninah

1. člen
V prvem členu odloka o priznaval- 

ntoefa (Uradni vestnik Dolenjske Štev.



18/64 in 25/66 ter Skupščinski Dolen̂ j- 
5ki list št. 6/67) se: ^

a) na kmcu prvega odstavka doda 
oesedilo: »in če dosegajo starost žen­
ske 50 let, moški 55 let«,

b) tretji odstavek spremeni in se 
glasi: »Ne glede na starost in viSino 
mesečnega dohodka, določenega v 1. 
:)dstavku tega člena, lahko komisija za 
ladeve borcev NOV v izjemnih prime­
rih dodeli priznavalnino tudi tistim, 
!c: i:gx)lnjujejo ostale pogoje iz tega 
odloka, če se ugotovi, da so dmžbene 
■)omoči potrebni, prav tako pa lahko 
>riznavalnine ne dodeli, čeprav so po- 
lani pogoji iz 1. odstarvka t^ a  člena, 
ie take pomoči niso potrebni oziroma 
niso socialno ogroženi.«

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po ob­

javi v SkupščinskKn Dolenjskem listu.

številka: 191—02/6&-1 
Datum: 23.3.1967

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r.

158.
Na podlagi 5. in 45. člena temeljne- 

'E zakona o upravnih taksah (Uradni 
list SFRJ št. 14/65) in 153. člena statu­
ta občine Trebnje je občinska skupšči­
na Trebnje na seja občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. 3. 
1967 sprejela

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o občinskih 

upravnih taksah

1. člen
V odloku o občinskih upravnih tak­

sah, ki je bil objavljen v Uradnem 
vestniku Doleo ĵske št. 10/65, se za 2. 
členom doda 2.a člen, ki se glasi:

Provizija za prodajo taksnih vred­
notnic na drobno se določi v višini 7 
odstotkov.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.
Steviika: 42S-03/65—1 
Datum: 23.3.1967

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r.

(Uradni list SFRJ št. 32/64 in 52/66),
13. člena zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (Uradni list SRS številka 
37/64 in 6/67) ter 153. člena statuta ob­
čine Trebnje je občinska skupščina 
Trebnje na seji občinskega zbora in 
zbora delavnih sfeupnosti dne 23.3.1967 
sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o prispevkih in 

davkih občanov občine Trebnje

1. člen
V odloku o prispevkih in davkih 

občanov občine Trebije (Skupščinski 
Dolenjski list št. 8/67) se drugi od­
stavek 13. člena spremeni in se glasi:

Zavezancem iz prv^a odstavka te­
ga člena se od njihovega katastrskega 
dohodka, ki predstavlja osnovo za 
obračun jjrispevka od osebn^a dohod­
ka iz kmetijstva, odračima 2500 dinar­
jev in od tako znižane osnove obra- 
čtma prispevek po stopnjah, ki velja­
jo za znižano osnovo.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporablja pa se od 1. januarja 
1967 dalje.

Številka: 422—04/65—1 

Datum: 23. 3.1967
Predsednik 

občinske skupščine Trebnje: 
Ivan Gole, 1. r.

159.
Na podlagi 7. člena temeljnega zako­

na o prispevfkih in davkih občanov

160.

Na podlagi 8. člena o urbanističnih 
projektih (Uradni list LRS št. 22/58) in 
153. člena statuta občine Trebnje je 
občinska skupščina Trebnje na seji 
občinskega zbora in zbora delavnih 
skuimosti dne 23.3.1967 sprejela

ODL OK 
o sprejetju urbanističnega programa 

za vplivni območ.fi Mirne in 
Mokronoga

1. člen
Sprejme se urbanistični program za 

vplivni območji Mime in Mokronoga 
št. 782 iz maja 1965, ki ga je izdelal 
Urbanistični zavod — Projektivni ate­
lje Ljubljana.

2. člen >
Pri izvajanju urbanističnega pro­

grama se upoštevajo pripombe, ki so 
bile podane na zborih volilcev 9.6.1965

na Mimi in 8.9.1965 v Mokronogu in 
ki jih je sprejel svet za urbanizem, sta­
novanjske in komiinalne zadeve občin­
ske skupščine Trebnje na razširjeni se­
ji 8.10.1965.

3. člen
Urbanistični program se lahko 

spremeni le p>o postopku, ki je pred­
pisan v 13. do 18. členu zakooia o urba­
nističnih projektih.

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem urbani- 

stičnega programa izvaja organ občin­
ske skupščine, pristojen za urbanizem.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu,

Steviika: 350-3/67—1 
Datum: 23. 3.1967

■ Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r.

OBČINA METLIKA
161.

Na podlagi 5. člena temeljnega zako­
na o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ št. 14/65r 29/65, 33/65, 57/65 in 
52/66) in 119. člena statuta občine Met­
lika je občinska skupščina Metlika na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 9. aprila 1967 sp'rejela 

O D L O K  
o spremeifibi in dopolnitvi odloka o 

občinskem prometnem davku

1. člen
V odloku o občinskem prometnem 

davku v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu (št. 9/67) se v tarifi občinsikega 
prom etn^^ davka pKxi tar. št. 2 doda 
nov odstavek:

»Od osebnih avtomobilov se za dobo 
šestih mesecev po abOavi tega odloka 
plača daveik po stopnji 1 %•«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.
Steviika: 421—2/65 
Dartium: 9. 4. 1967

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

Franc Vrviščar, 1. r.
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